លេខ.....

មតិសំណេះសំណាល
លោកជំទាវ ជា សិរី ទេសាភិបាល ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា
ក្នុងពិធីសម្ពោធនិងដាក់ឱ្យប្រើប្រាស់ជាផ្លូវការនូវអគារសិក្សាថ្មី
វិទ្យាល័យតាំងក្រសាំង
ថ្ងៃអាទិត្យ ៣កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស.២៥៦៨
ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៩ ខែមិថុនា ឆ្នាំ២០២៤ ស្រុកសន្ទុក ខេត្តកំពង់ធំ

សូមគោរព ៖

- លោក Pak Du Ho នាយកប្រតិបត្តិ ធនាគារឯកទេស ខេប៊ី ដេហាន ម.ក
- ឯកឧត្តម លោកជំទាវ លោក លោកស្រី តំណាងអាជ្ញាធរដែនដី និងសហការី
- លោកគ្រូ អ្នកគ្រូ ក្មួយៗសិស្សានុសិស្ស និងបងប្អូនប្រជាពលរដ្ឋទាំងអស់ ជាទីមេត្រី!